2019 年 11 月吉日
国際チャート株式会社

営業統括部

在庫販売からオーダー販売への切り替えのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
 さて、この度下記製品におきましては、大幅な需要減により生産方法の見直しを行い、
オーダー生産に切り替わることとなりました。

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、引き続き販売は継続させていただきますので
出来るだけお早めのご発注をお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品
    B9529AA-KC CLEAN,

CH53001-6-KC
B9541AR-KC

2.納期
    即日出荷⇒受注後 3 週間出荷

3.実施時期

２０１９年１2 月１日 受注分より

以上